
Semester: WS 2016/2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Kommunikation wissenschaftlicher
Ergebnisse
(Fischer)

Vorlesung Allgemeine Psychologie
Ia: Wahrnehmung
(17.10.-6.2.)

(Carbon) M3N/02.32

Vorlesung Angewandte
Kognitionspsychologie Teil B:
Verkehrspsychologie
(7.11.-23.1.)

(Carbon) M3N/02.32

Di

Advanced Research Seminar
(Carbon)

Cognitive reading club
(Carbon)

Vorlesung Allgemeine Psychologie
Ib: Theorie und Praxis
(Carbon) M3N/02.32

Mi

Vorlesung Angewandte
Kognitionspsychologie Teil A:
Kognitive Markt- und
Werbepsychologie
(19.10.-18.1.)

(Carbon) M3N/02.32

Vorlesung Angewandte
Kognitionspsychologie Teil A:
Kognitive Markt- und
Werbepsychologie
(nur 8.2.)

(Carbon) MG2/01.10

Do

Kognition, Bildung und Entwicklung
(Hock) MG2/01.10

Fr

Stand: Mittwoch, 22 Mai 2024 11:05:36


