Semester: WS 2016/2017

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Kommunikation wissenschaftlicher Ergebnisse				
09:00	(Fischer)				
10:00	Vorlesung Allgemeine Psychologie Ia: Wahrnehmung	Advanced Research Seminar (Carbon)			
11:00	(17.106.2.) (Carbon) M3N/02.32				
12:00			•	Kognition, Bildung und Entwicklung (Hock) MG2/01.10	
13:00					
14:00		Cognitive reading club (Carbon)			
15:00					
16:00	Vorlesung Angewandte Kognitionspsychologie Teil B: Verkehrspsychologie				
17:00	(7.1123.1.) (Carbon) M3N/02.32				
18:00		Vorlesung Allgemeine Psychologie Ib: Theorie und Praxis (Carbon) M3N/02.32	Vorlesung Angewandte Kognitionspsychologie Teil A: Kognitive Markt- und Werbepsychologie (19.1018.1.) (Carbon) M3N/02.32		
19:00			Vorlesung Angewandte Kognitionspsychologie Teil A: Kognitive Markt- und Werbepsychologie (nur 8.2.) (Carbon) MG2/01.10		